Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2016 г. 		                н.п. Междуречье				              № 125

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 21.03.2016 № 85 «О разработке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

	В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 21.03.2016 № 85 «О разработке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области следующие изменения:
1.1. В Плане мероприятий по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области внести следующие изменения:
1) в пункте 2 – сроки исполнения слова «Март-апрель 2016» заменить словами «Март-май 2016»;
2) в пункте 3 – сроки исполнения слова «Апрель 2016» заменить словами «Май 2016»;
3) в пункте 4 – сроки исполнения слова «Апрель 2016» заменить словами «Май 2016»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации (Лучкина В.В.).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения 						Е.И. Ионесий